UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC  LỄ HỘI SEN ĐỒNG THÁP LẦN THỨ I  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1478 /BTC Đồng Tháp, ngày 18  tháng 5  năm 2022

V/v mời dự tổng duyệt Chương trình nghệ thuật

 Khai mạc Lễ hội Sen Đồng Tháp lần thứ I

năm 2022

Kính gửi: Bà Lê Thị Mai Trinh - Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

thành phố Cao Lãnh

 Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc tổ chức Lễ hội Sen Đồng Tháp lần thứ I năm 2022;

Sau thời gian chuẩn bị, Chương trình nghệ thuật Khai mạc Lễ hội Sen Đồng

Tháp lần thứ I năm 2022 đã cơ bản hoàn thành. Để Chương trình được chỉnh chu,

đạt chất lượng về nội dung, nghệ thuật trước khi biểu diễn trong đêm Khai mạc, Ban

Tổ chức Lễ hội Sen Đồng Tháp trân trọng kính mời quý lãnh đạo đến dự buổi tổng

duyệt và đóng góp ý kiến cho Chương trình.

- Thời gian: vào lúc 18h30 ngày 18/5/2022.

- Thời lượng Chương trình: 90 phút.

- Địa điểm: Sân khấu Quảng trường Văn Miếu, thành phố Cao Lãnh.

Rất mong quý lãnh đạo sắp xếp thời gian tham dự góp ý cho Chương trình.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLVH (K.Hồng).

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

     PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Nguyễn Ngọc Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T11:00:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!